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Du känner väl till HELP juristförsäkring 
Som medlem i Seko har du möjlighet att nyttja HELP juristförsäkring. Försäkringen 
kostar 33 kronor i månaden, vilket läggs ovanpå den ordinarie medlemsavgiften. För 
detta får du som medlem obegränsat antal timmar juridisk rådgivning och stöttning vid 
tvister eller juridiskt ombud vid rättegångar. Jämför detta med vad en jurist kostar att 
anlita privat och du förstår snabbt att ett medlemskap i Seko lönar sig. 
 
HELPs jurister hjälper dig med frågor som rör bland annat: köprätt, arvsrätt, familjerätt, 
fast egendom och hyresrätt, ID-stöld, körkortsfrågor och frågor rörande sjukpenning 
eller sjukersättning. Att upprätta ett äktenskapsförord, testamente eller bodelningsavtal 
är exempel på tjänster som HELP erbjuder. Alla i hushållet omfattas av försäkringen 
(maka/make/sambo/barn under 20 år). 
 
Information om juristförsäkringen skickas ut med den välkomstmapp som alla nya 
medlemmar får. Ungefär en vecka senare skickar HELP ut ett brev med 
försäkringsvillkor där också möjligheten att avsäga sig försäkringen erbjuds. Den som 
då inte tackar nej till försäkringen kommer med automatik att anslutas till försäkringen. 
Detta för att vi ska kunna ha så bra villkor och så låg månadskostnad som möjligt. Det 
går att ansluta sig vid ett senare tillfälle om du tidigare tackat nej eller sagt upp 
försäkringen. Men karens på 6 månader tillämpas, du kan alltså inte teckna försäkringen 
samma dag som du behöver en jurist.  
 
Du kan också behålla försäkringen som pensionär så länge du har kvar ditt medlemskap 
i Seko. 
 
 
 

Ledighet vid flytt 
Nu närmar sig sommaren och slutet av denna brukar vara den tid på året då flest 
människor byter bostad. Oavsett om du går i skarpa flyttfunderingar eller om det inte 
känns aktuellt just nu kan det vara bra att veta att vårt kollektivavtal ger dig rätt till en 
dags ledighet med lön i samband med flytt.  

 
 
 
 
Är du inte medlem i Seko eller a-kassan?  
Om du inte är medlem i Seko eller i a-kassan är det enkelt att gå med. Dessutom betalar du bara 
50 kronor i månaden under det första halvåret om du betalar via autogiro. Avgiften till a-kassan 
tillkommer. Gå in på seko.se och fyll i ansökan direkt eller scanna QR-koden nedan. Följ oss 
gärna på facebook och instagram. Där får du löpande information från Seko Posten. Sök på Seko 
Posten så hittar du oss. 
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